nurandus diaconus ad vicem Pridugisi recognovit

natum iv kalendas octobrisp anno christo propitio

ix imperii doinni llludovici piissimi augustis indi

ctione l.

Actum cispiacho in Ardna in bei nomine feli

citer. Amen.

v

L.

Aan Sil a iunii.

commulalio bonorum in rvico carpit-mo inter Ar

nustum vassum imperatoris ex una parte i et

lfalpertum ac feudepertum germanos ex eodem

vico ex altera ill

iiz auzographo et apographo cai

bozio

din nomine nomini nostri jesu cliristi llluduvicus

et Mlutharius divina ordinante providentia imperato

ribusi anno imperii comm decimo et quartop tertio

die mensis iunii . indictione prima. comutatio bone

fidei noscitur esse conti-actus ut ad vecem emtionis

obtineat firmitatem ideoque dedit atque tradedit

1 amur/m l

il

abendum et tenendum flemust ill vassu domini im

peratoris in comutatione nomine comutatori suo waL

pei-ti de vigo carpiano mi idest petia una de terra a

Parte aratoriay quam habere viso sum in suprascripto

vigocarpianm locus ubi nominatur Allorigolae quod

advenit ex comparatione de heredibus qu. odonis . ..

ubi quoherit da uno latere et uno capite terra. . . ..

sancti Ambrosiiy da una parte terra ursuniy da alio

latere percurente via z suprascripto campo una cum

arboribus et acessiones suas in integrum a et est ipso

campo per mensura ad mensura iuxta iuge una et

perticas legiptimas duas. unde ad vecem recepit iam

dicto liernost in locum comutationis ad suprascripto

walpert eturfeudepert germanis una petiola de terra

aratoriag ubi nominatur ad Laudecursij ubi quoerit

da suprascriptog quatuor petiola de terraj da omni

parte habetur suprascriptog quinta petiola de terral

ubi quoerit da uno latere et uno capite suprascripto

hlemustj da una parte terra de monasterio maiorep

da quinta parte terra regig et una petiola de pra

tello ibidem prope. ubi quoherit da una parte per

curente riboj da tres partes habente suprascripto

iiernustog et est ipsa terra cum suprascripto pra

tello per mensura ad mensura iuxta pertigas lege

timas decem cum nobe tabolasz una cuni arboribus

et acessionibus suarum in integrum sibi unus alte

rius tradiderunt Pena vero inter se poshuerunL ut

quis de ipsis vel suis heredis se de hanc commuta

tionem extollere presumseriL aut unus alterius menime

defensare potuerit a tunc dublum bonis condicione et

melioratas res sub iuxta extimacionem restituamus

unde duas cartolas commutacionis pari tinore con

scriptas inter se fieri voluerunt.

in vigo carActum ad oratorio sancti Martini isl